

מסילות - דף מידע 2021-11

השבוע בערב אחד איבדנו שניים מחברינו היקרים. ימים לא פשוטים ועצובים.

בית מסילות אבל על

מותה, בטרם עת, של חברתנו קלאודיה קרפוביץ ז"ל ומשתתף באבלם הכבד של אדוארדו, שיילה, מלינה, סרחיו וכל בני המשפחה.

מותו של חברנו יוסי נאווה ז"ל ומשתתף באבלם הכבד של אסתר, גל, איתן, לירון, רבקה ומשפחת נאווה המורחבת.

קורונה קורונה

ישנו קשר ישיר בין התחסנות האוכלוסייה לבין ירידה בתחלואה והפחתת כניסות לבידוד, אנו רואים חשיבות גדולה בהתחסנות של כל חברי ותושבי קבוץ מסילות ופונים למי שטרם התחסן להתחסן.

לצד ולמרות החיסונים הנחיות משרד הבריאות שממשיכים לשמור על הכללים המרכזיים - עטית מסכה, גם למי שהתחסן, שמירה על היגיינה, שמירה על מרחק ... יחד מסילות תחזור לשיגרה.

בהתאם להחלטת הוועד הממונה: בפעילויות קהילתיות, ובמפגשים יונהג תו ירוק ויוכלו לקחת חלק במפגשים רק מי שנושאים בתעודה (ראו החלטה מטה).

מקומי במחשב

האפליקציה החדשה של מקומי במחשב מיועדת לכל חברי הקהילה במטרה להנגיש את כל התכנים במסך גדול.

הכניסה לאפליקציה במחשב נעשית דרך דפדפן האינטרנט ואינה דורשת התקנה.

ההזדהות נעשית על ידי הזנת מספר הטלפון הנייד, וקוד שישלח למכשיר

<https://web.mekome.net> כנסו לאפליקציה דרך הדפדפן בקישור הבא

רצ"ב גם דף הסבר

הסכם עם חברת הוט

בשבועות האחרונים התקיים משא ומתן עם חברת הוט בנושא מתן שירותי תקשורת במסילות והשקעה בתשתיות.

השבוע התקבלה החלטה בוועד הממונה להתקשר עם הוט להסכם ארוך טווח (7 שנים) בתחום התשתיות.

הוט תשקיע בסיב אופטי עד הבית ותהיה אחראית על תחזוקת הרשת. התשתית האופטית תחליף את תשתית האינטרנט הישנה המבוססת על נחושת וזו תנותק ותבוטל.

טריפל הוט - הוט תספק את מכלול שירותי התקשורת בקיבוץ – תשתית, אינטרנט, טלוויזיה בכבלים, טלפוניה.

התחייבות הוט - החברה מתחייבת לתחזק את מערכת הסיבים ולספק חבילת אינטרנט וטלפוניה לאורך כל תקופת ההסכם.

התחייבות לקוח - התחייבות של הלקוח (בעל הבית) לתשלום תשתיות למשך 84 חודשים.

חבילת אינטרנט - הוט מתחייבת לגלישה מינימלית של 200 מגה סימטרי.

טלוויזיה בכבלים – הורחבה "חבילת הבסיס" משמעותית ותכלול את חבילת השידורים הדיגיטאלית הבסיסית ועוד שש (6) חבילות תוכן אקסטרה.

מוקד אנלוגי - מוקד השידור המיושן יפורק.

הוט תספק ממיר למי שאין לו ממיר ללא עלות לצורך המשך צפייה בשירותים.

טלפוניה - במסגרת ההסכם תסופק לקיבוץ מרכזיית IP חדשה.

כולל שיחות פנים ארציות ללא עלות, למעט שיחות 1800/1700 ושכאלו שירותים דומים.

גביה - גביית התשלום תבוצע באחריות הוט מול הלקוח הפרטי באמצעות הוראת קבע או כרטיס אשראי.

שירות	עסקה עם הוט	מצב קיים
תשתית בלבד – התחייבות למשך 84 חודש	43 ₪ בחודש	25 ₪ בחודש
אינטרנט + טלפוניה	57 ₪ בחודש	70 ₪ בחודש
טריפל – תשתית + אינטרנט + טלפוניה + טלוויזיה בכבלים	147 ₪ בחודש	150 ₪ בחודש

יתרונות ההסכם עם הוט

מקור השקעה – על חשבון הוט (לקוחות) ולא על חשבון מקורות/מנהלות הקיבוץ.

טריפל – חבילה רחבה רכבה יותר ביחס לחבילת הבסיס המשודרת היום ובמחיר נמוך מהמחיר היום (בסיס + 6 חבילות תוכן).

הרחבת חבילת הבסיס – ניתן להרחיב במחיר נמוך יותר ממחיר הנהוג היום.

ככלל החבילה זולה ביחס לנהוג בשוק.

טלפוניה – שדרוג למרכזית, IP שיחות פנים ארציות מלבד 144, 1800/1700... ללא חיוב.

מוקד שרות 24/7 - לקוח פרטי ייהנה ממוקד שרות אחד לכל פניה בנושא הטריפל - אינטרנט / טלפוניה, TV / מוקד השירות זמין בכל עת.

בכוונתנו להשלים את ההסכם עם הוט בחודש הקרוב

שיפוץ בית תמר – תוספת חדר 🇫🇮

במסגרת תקציב 2021 הוחלט על השקעה ותוספת חדר-שניים בבית תמר, תלוי מצב כספי של פעילות בית תמר.
השבוע הסתיימו עבודות השיפוץ של חדר אחד. יצא יפה ומרווח.
בהזדמנות זו נודה ללריסה, לצוות ולדיירים על אורח הרוח והסבלנות סביב השיפוץ. למעין על הליווי, טיפול קשר מול הקבלן, חאזם.



המקלחת בחדר הנוסף בבית תמר (הפתיחה בהקדם).

עדת הנהלת הקהילה

מהלכות הוועד הממונה:

✓ **מיזם אגירה בשטח של מסילות (חוות מצברים) - אישור עקרונות**
בצלאל בן יצחק המנהל העסקי, הביא לידיעת חברי הוועד – שחברת EDF פנתה לבחון הקמת מיזם לאגירת חשמל במצברים בשטח של מסילות, במקביל היתה פניה דומה גם מחברת שיכון ובינוי. כל הנושא נמצא בחיתוליו
בצלאל הציג רקע, עקרונות ראשוניים להסכם.

החלטה:

הוועד הממונה מאשר את העקרונות הסמיך את בצלאל להתקדם במשא ומתן.

✓ הסכם עם חברת הוט

עדי הסבירה על מהות ההסכם. התחייבויות הצדדים – הוט, קיבוץ, לקוחות.

החלטה:

מאשרים התקשרות עם חברת הוט.

✓ חיוב מינימום לקריאת שירות של אנשי המקצוע

החלטה:

החל מ-1.4.21 קריאת שירות, של נותני השירותים במסילות, לחברים, תושבים, ענפים, תחויב במינימום 50 ש"ח (ש"ע לחצי שעה), במידה ותבוצע עבודה בעקבות הקריאה עלות הקריאה תקוזז מעלות החיוב בגין השירות.

✓ רכישת מכסחת דשא – השקעה

מנהלת הקהילה הציגה נתונים .

החלטה:

1. מאשרים רכישת מכסחת דשא חדשה.
2. אופציות לרכישה - טרייד אין מכסת ישנה ו/או ליסינג ו/או פריסה לשנתיים.

✓ עדכון תקציב תק"ה (תקציב קיום הוגן) לצורך חישוב סיוע סיעודי מהקיבוץ – במקרה שבן זוג אחד נשאר בבית ואחד עובר לבית סיעודי

עדי הציגה נתונים. משמעויות .

החלטה:

בחישוב הזכאות לסיוע סיעודי תק"ה (תקציב קיום הוגן) של בן הזוג שנותר בבית תעלה מ- 4000 ₪ ל- 5150 ₪.

✓ עידוד להתחסנות, התמודדות עם לא מחוסנים בקהילה

הנושא נידון גם במנהלת בריאות ובצוות צחי. הוצגו המלצות הצוותים.

החלטה:

לאשר את המלצות:

1. לשלב פרסום הסברה, לחשיבות ההתחסנות לצורך חזרה לשגרה, ערבות הדדית... המשך עטיית מסכה, שמירה על מרחק...
2. אימוץ תו ירוק באירועים קהילתיים – באירועים, מפגשים במקומות סגורים השתתפות מותנת בהצגת תו ירוק, יוחרגו לא מחוסנים שיציגו אישור רפואי.
3. במערכת החינוך – מי שלא מתחסן חייב לעבור ולהציג בדיקת קורונה מדי 72 שעות.